
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-7/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. május 26-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Város halottjává nyilvánításra beérkezett kérelem elbírálása 

 

Z-172/2011. (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a város halottjává nyilvánításra beérkezett kérelem elbírálásáról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, 

Alapfokú Művészetoktatási Intézmény dolgozóinak kezdeményezésére, az iskola elhunyt 

igazgatóját, Dr. Soós Ferencet, Abony Város halottjává nyilvánítja. 

 

2. Abony Város Önkormányzata a temetés számlával igazolt költségeinek fedezetére maximum 

bruttó 400.000,-Ft összeget, a 2011. évi költségvetés működési céltartalék terhére biztosítja. 

 
3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Határozat végrehajtásában közreműködik: 

 Gazdasági Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, AMI 

Dr. Soós Ferenc közeli hozzátartozója 

Valamennyi osztályvezető 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. május 27. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


